
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 98 

имени Героя Российской Федерации генерал-полковника  

Трошева Геннадия Николаевича 

Российская Федерация, 350005, Краснодар, улица Дзержинского, д.100 кор.3, 

 тел./факс 9922437, e-mail: S98KRD@GMAIL.COM 

 

ПРИКАЗ 

 

от «31» августа 2020 г.                                       № 289 -0 

 

 

О проведении 

Международного урока Победы 

 

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от «26» августа 2020 г. № 47-01-13-17963/20 «О 

проведении Международного урока Победы» п р и к а з ы в а ю: 

1. Классным руководителям 7-11 классов:  

1.1. Подключиться 02.09.2020 г. в 12.00 к Международному уроку 

Победы на платформе Youtube. 

1.2. Предоставить фотоотчеты c Международного урока Победы. 

2. Дробышевской Е.А. информацию о проведенных Международных уроках 

Победы разместить на сайтах в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ВР 

Сергееву Е.Н.  

 

 

 

Директор     А.В.Шевченко 

 

 


